



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

GMR Holding A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 27 26 74 32
126709 _ 2226392 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

GMR Holding A/S
Mercurvej 88
8700 Horsens
CVR-nr.: 27 26 74 32
Stiftet: 27. juni 2003
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Poul Erik Andersen
Max Møller Rasmussen
Poul Møller Rasmussen

Direktion

Max Møller Rasmussen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Advokat

Ret & Råd Sundhuset
Advokat Poul Erik Andersen
Clarasvej 2
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. februar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Poul Erik Andersen



GMR Holding A/S
Årsrapport 2011/12
CVR-nr. 27 26 74 32

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dattervirksomhed

GMR Maskiner A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er investering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142 tkr. mod 2.686 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2012/13.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttotab		-36.884	-23.229
Resultat af kapitalandele	1	1.120.387	1.899.663
Andre finansielle indtægter	2	94.626	840.065
Andre finansielle omkostninger	3	-29.948	-1.278
Ordinært resultat før skat		1.148.181	2.715.221
Skat af ordinært resultat	4	-6.375	-28.808
Årets resultat		<u>1.141.806</u>	<u>2.686.413</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		1.141.806	-313.587
Disponeret i alt		<u>1.141.806</u>	<u>2.686.413</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.550.047	7.958.119
Anlægsaktiver i alt		<u>8.550.047</u>	<u>7.958.119</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Mellemregning tilknyttede virksomheder		625.946	313.449
Andre tilgodehavender		21.635	48.215
Tilgodehavende udbytte		600.000	900.000
		<u>1.247.581</u>	<u>1.261.664</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Værdipapirer og kapitalandele	6	4.250.761	4.937.942
Likvide beholdninger		<u>588.096</u>	<u>1.720.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.086.438</u>	<u>7.920.602</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.636.485</u>	<u>15.878.721</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.362.086	12.148.739
Egenkapital i alt		<u>13.862.086</u>	<u>12.648.739</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		-25.996	-25.996
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.087	374.890
Selskabsskat		17.308	-138.912
Skyldigt udbytte og uddeling		0	3.000.000
		<u>800.395</u>	<u>3.255.978</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.636.485</u>	<u>15.878.721</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Resultat af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i GMR Maskiner A/S	<u>1.120.387</u>	<u>1.899.663</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	24.396	12.324
Andre renteindtægter	70.230	114.287
Realiserede gevinster på finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>713.454</u>
	<u>94.626</u>	<u>840.065</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>29.948</u>	<u>1.278</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets resultat	6.375	24.275
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.533</u>
	<u>6.375</u>	<u>28.808</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	10.800.000	12.600.000
Året afgang	<u>0</u>	<u>-1.800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.800.000</u>	<u>10.800.000</u>
Op-/nedskrivninger primo	236.136	-1.276.219
Årets resultat	1.120.387	1.899.663
Årets tilbageførsler på afgang	0	182.317
Udbytte	-600.000	-900.000
Dagsværdiregulering	71.541	330.375
Afskrivninger på goodwill primo	-3.078.017	-3.591.020
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>0</u>	<u>513.003</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.249.953</u>	<u>-2.841.881</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>8.550.047</u></u>	<u><u>7.958.119</u></u>
Navn og hjemsted		<u>Ejerandel</u>
GMR Maskiner A/S, Horsens		60 %
6 Værdipapirer og kapitalandele		
Gældsbrief l/Bardone Holding A/S	4.250.761	4.187.942
Gældsbrief l/GMR Maskiner A/S	<u>0</u>	<u>750.000</u>
	<u><u>4.250.761</u></u>	<u><u>4.937.942</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	12.148.739	12.648.739
Årets resultat	0	1.141.806	1.141.806
Dagsværdiregulering	0	71.541	71.541
Egenkapital 30. september 2012	500.000	13.362.086	13.862.086

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

	2011/12	2010/11
Aktier klasse A	50.000	50.000
Aktier klasse B	450.000	450.000
	500.000	500.000

8 Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skatteaktiv:

Hensættelser til udskudt skat	-25.996	-30.529
Udskudt skat af årets resultat	0	4.533
	-25.996	-25.996

9 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	-138.912	-238.171
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	149.845	74.984
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.375	24.275
Tilgodehavende selskabsskat	17.308	-138.912

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12 Nærtstående parter

GMR Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MMR Holding Horsens ApS, Kastanjeallé 36, 8700 Horsens	Hovedaktionær
PMR Holding Horsens ApS, Mercurvej 88, 8700 Horsens	Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Poul Erik Andersen, Meldrupvej 20, 8700 Horsens	Bestyrelsesmedlem
Max Møller Rasmussen, Kastanjeallé 36, 8700 Horsens	Bestyrelsesmedlem
Poul Møller Rasmussen, Mercurvej 88, 8700 Horsens	Bestyrelsesmedlem

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der har i årets løb ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MMR Holding ApS, Kastanjeallé 36, 8700 Horsens
PMR Holding ApS, Mercurvej 88, 8700 Horsens